
　(２) 週の計画及び日課表

朝会等 通常 短縮
時　分 時　分 時　分

なかよし 休憩15分
もくもく 昼タイム （木）のみ

掃除 （13:15～13:30）

（14:15～14:25）

※クラブ
（14:25～15:10）
帰りの会

（15:10～15:20）

休憩30分
最終下校時刻 ３月～１０月 １６：４５ （16:00～16:30）

１１月～２月 １６：１５
16:45（終業）

もくもく掃除

日　　課　　表
月

帰りの会 帰りの会 帰りの会
15:40

13:15 13:15

もくもく掃除

14:10

15:00

15:10

10:15

10:35

11:15

11:25

12:05

勤務

9:30

9:40

10:25

8:45

11:35

11:45

13:30 13:10

委員会

【５・６年】

8:35

8:55

ドリルタイム ドリルタイム ドリルタイム ドリルタイム

朝の会・健康観察
8:30

8:20

8:35

8:20

（13:30～14:15）

8:45

14:20

(準備１５分　食事２５分　片付け・歯みがき１０分)

第６時限第６時限

（読み聞かせ）

8:15（始業）
職員打ち合わせ

12:55

第　４　時　限

10:45

11:30

11:40

12:25

第　３　時　限

8:20
8:15

給　　　食

9:25

9:35

第　２　時　限

なかよし大タイム

8:15

14:45

13:50 13:30

第６時限

第５時限

帰りの会

火

8:40

第　１　時　限
9:05

水 木 金
朝会あり
朝の会
健康観察

移動

朝会

第１時限

9:45

8:15

読書タイム

第２時限

なかよし大タイム

第３時限

第４時限

なかよし
昼タイム

平洲小－11－

14:35

14:45

第６時限
【４～６年】

15:25

【２～６年】

10:35

13:30

9:55

15:30

【３～６年】 【３～６年】

12:25

10:55

13:50

13:45
休憩15分
（木）以外

代表
委員会

昼タイム
なかよし なかよし昼タイム

第　５　時　限

第５時限

14:35


