

## (2) 週の計画及び日課表

朝会等 時 分	月	日 課 表				通常 時 分	短縮 時 分	勤務		
		火	水	木	金					
8:15	朝会あり					8:15	8:15	8:15(始業)		
8:20	朝の会	職員打ち合わせ				8:20	8:20			
8:30	健康観察	ドリルタイム	ドリルタイム	ドリルタイム	読書タイム (読み聞かせ)	ドリルタイム				
8:40	移動	朝の会・健康観察				8:35	8:35			
8:45	朝会					8:45	8:45			
8:55		第 1 時 限								
9:05						9:30	9:25			
9:45						9:40	9:35			
9:55		第 2 時 限								
10:25		なかよし大タイム				10:25	10:15			
10:45	なかよし大タイム					10:45	10:35			
10:55		第 3 時 限								
11:30						11:30	11:15			
11:40						11:40	11:25			
11:45		第 4 時 限								
12:25		給 食				12:25	12:05			
13:15	代表 委員会	もくもく 掃除	もくもく掃除		なかよし 昼タイム (13:15~13:30)	もくもく掃除	13:15	12:55		
13:30		なかよし 昼タイム				13:30	13:10	休憩15分 (木)のみ		
13:45		第 5 時 限						休憩15分 (木)以外		
13:50						13:50	13:30			
14:35		第 5 時 限								
14:45	委員会 【5・6年】	第6時限 【2~6年】	第6時限 【3~6年】			14:45	14:20			
15:25		帰りの会	帰りの会	帰りの会	帰りの会	15:30	15:00			
		最終下校時刻	3月~10月 11月~2月	16:45 16:15		15:40	15:10	休憩30分 (16:00~16:30)		
								16:45(終業)		